
COMBINADA 

HORARIOS DOWNHILL
TRES VALLES

DORSAL BUS HORA NOMBRE APELLIDOS

1101 A 11:50:00 Noel Alonso Becerro

1102 A 11:50:30 Carlos Alvarez Baldo

1103 A 11:51:00 Miguel Alvarez Pablos

1104 A 11:51:30 Manuel Jose Andrés Sousa

1105 A 11:52:00 Javier Andrés Sousa

1106 A 11:52:30 Ana Andreu Martín

1107 A 11:53:00 Alvaro Ayuso Sánchez

1108 A 11:53:30 Javier Aznar Villarreal

1109 A 11:54:00 Julio Ballesteros

1110 A 11:54:30 Simón Barreiro Lijo

1111 A 11:55:00 Iván Baltasar Fernández

1112 A 11:55:30 José Santiago Berrocoso Sánchez

1113 A 11:56:00 Alberto Blanco Criado

1114 A 11:56:30 Juan Mari Blanco Martín

1115 B 11:57:00 Pablo Cagigas

1116 B 11:57:30 Mateo Cano

1117 B 11:58:00 Pablo Carnero

1118 B 11:58:30 Mario Chacón Ruiz

1119 B 11:59:00 Cristina Conde Dodero

1120 B 11:59:30 Samuel Crespo Sánchez

1121 B 12:00:00 Fernando Cruz Vázquez

1122 B 12:00:30 Adrian Culebras Taravilla

1123 B 12:01:00 Jaime De Arriba López

1124 B 12:01:30 Antonio Del Pozo Fernández

1125 B 12:02:00 José Antonio Díaz López

1126 B 12:02:30 Oscar Dominguez Barroso

1127 B 12:03:00 Samuel Dominguez Hermoso

1128 B 12:03:30 Eduardo Dominguez López

1129 B 12:04:00 Luis Ángel Escudero Repiso

1130 B 12:04:30 Alberto Franco Martín

1131 B 12:05:00 Daniel Gallego Largo

1132 B 12:05:30 Tomas García Bodas

1133 B 12:06:00 Alvaro García Hernandez

1134 B 12:06:30 Pablo Garrido Jimenez

1135 B 12:07:00 Diego Garrosa Cerrato

1136 B 12:07:30 Agusti Gebelli Moncusi

1137 B 12:08:00 Fernando Gómez Bosque

1138 B 12:08:30 Jose Joaquin Gonzalez Andres

1139 B 12:09:00 Juan Carlos González Arribas

1140 B 12:09:30 Arturo González De Fuentes

1141 B 12:10:00 Jorge Andres Gonzalez Donaire

1142 B 12:10:30 Rocío González Gilbaja

1143 B 12:11:00 Antonio Gonzalez Mahillo

1144 B 12:11:30 Ivan Gutierrez Cuñat

1145 B 12:12:00 Alejandro Gutiérrez Duque

1146 B 12:12:30 Manuel Hernández Hernández

1147 B 12:13:00 Alberto Hernando Tapia

1148 B 12:13:30 Maria Del Carmen Hernanz Moral

BUS A SALIDA 9,15 am

BUS B SALIDA 9,45 am

BUS C SALIDA 10,45 am

Downhill 11 de Marzo de 2017

Cross Country 12 de Marzo de 2017



COMBINADA 

HORARIOS DOWNHILL
TRES VALLES

1149 B 12:14:00 Daniel Iglesias Dominguez

1150 B 12:14:30 Alvaro Jimenez Alvarez

1151 C 12:15:00 Delia Lancho Medina

1152 C 12:15:30 Luis Felipe López Antona

1153 C 12:16:00 Luis Malkorra Rodrigo

1154 C 12:16:30 Jose Manjón Bordas

1155 C 12:17:00 Alberto Martín De Frutos

1156 C 12:17:30 Enrique Martín Fernández

1157 C 12:18:00 Carlos Martín Gaspar

1158 C 12:18:30 Mariano Martín Hernández

1159 C 12:19:00 Bruno Jose Martínez Rodríguez

1160 C 12:19:30 Carlos Martínez Rodríguez

1161 C 12:20:00 Efrén Mateo Santos

1162 C 12:20:30 Angel Matesanz Bravo

1163 C 12:21:00 Leslie Mattera

1164 C 12:21:30 Patricia Medina De Juan

1165 C 12:22:00 Sergio Menéndez González

1166 C 12:22:30 Leandro Mesas Saiz

1167 C 12:23:00 Marco Miguel Gordillo

1168 C 12:23:30 Emilio Negro Sacristan

1169 C 12:24:00 Gonzalo Ortiz De Lejarazu Martín

1170 C 12:24:30 Juan Antonio Pardal Carnero

1171 C 12:25:00 Ignacio Pello Álvarez

1172 C 12:25:30 Luis Peral Rodríguez

1173 C 12:26:00 Rufino Pérez Hernández

1174 C 12:26:30 Marta Pérez Maroto

1175 C 12:27:00 Mario Pérez Pereira

1176 C 12:27:30 David Pérez Pérez

1177 C 12:28:00 Raul Pérez Rodríguez

1178 C 12:28:30 Alejandro Planet Guerrero

1179 C 12:29:00 David Prades Monfort

1180 C 12:29:30 Oscar Puente Llera

1181 C 12:30:00 Juan Luis Ramos Blanco

1182 C 12:30:30 David Alberto Renedo Palomero

1183 C 12:31:00 Juan Ramón Reyero González

1184 C 12:31:30 Felipe Rodríguez Avilés

1185 C 12:32:00 Javier Rodríguez Pulido

1186 C 12:32:30 Juan Carlos Rodríguez Rodríguez

1187 C 12:33:00 Armando Rodríguez Vazquez

1188 C 12:33:30 Jose Roldán García De La Rosa

1189 C 12:34:00 Miguel Angel Romero Agustín

1190 C 12:34:30 Jorge Ruiz Martínez

1191 C 12:35:00 Javier Sánchez Fraile

1192 C 12:35:30 Txema Sánchez García

1193 C 12:36:00 Alberto Sánchez Martín

1194 C 12:36:30 Gorka Santo Domingo Orobiourrutia

1195 C 12:37:00 Carlos Santos Benito

1196 C 12:37:30 Aroa Sio Seijo

1197 C 12:38:00 Esteban Soler Ollero

BUS A SALIDA 9,15 am

BUS B SALIDA 9,45 am

BUS C SALIDA 10,45 am

Downhill 11 de Marzo de 2017

Cross Country 12 de Marzo de 2017



COMBINADA 

HORARIOS DOWNHILL
TRES VALLES

1198 C 12:38:30 Carlos Sotelo Conde

1199 C 12:39:00 Jose Javier Taravilla Canales

1200 C 12:39:30 Ruslan Tejerina Zapico

1201 C 12:40:00 Spannuet Thomas

1202 C 12:40:30 Daniel Vazquez Camiño

1203 C 12:41:00 Oscar Velasco Cortinas

1204 C 12:41:30 Carlos Velayos Amo

1205 C 12:42:00 Eder Villanueva Gila

1206 C 12:42:30 Rafael Zamorano Granados

BUS A SALIDA 9,15 am

BUS B SALIDA 9,45 am

BUS C SALIDA 10,45 am

Downhill 11 de Marzo de 2017

Cross Country 12 de Marzo de 2017


